CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

TOUROS/RN

Lei Municipal nº 806/2018

Comissão Especial Eleitoral do Processo de Eleição do Conselho Tutelar

EDITAL Nº 003/2023

A Comissão Especial Eleitoral do Processo
Unificado para Conselho Tutelar 2024-2028, torna
público o resultado oficial definitivo da Prova de
Conhecimento Específico e divulga o prazo para
recursos.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Touros/RN,

em parceria com a Comissão Especial Eleitoral – CEE, no uso de suas atribuições
que confere a mesma, via Resolução nº 013/2023 resolve:

Art. 1º. Divulgar o gabarito oficial definitivo da prova de conhecimento específico,
podendo ser acessado através do
link:http://comperve.ufrn.br/conteudo/concursos/comdica_202301/gabaritos/definitivo
/gabarito_definitivo.php?prova=102

Art. 2º. Tornar público o oficial definitivo da prova de conhecimento específico,
considerando a média mínima de 5,0 (cinco) pontos para classificação dos
aprovados.

INSCRIÇÃO   NOME      NOTA
 11   Rafaela Pereira do Nascimento      9,9

  09   João Pedro Bezerra da Silva     9,4
  12   Miguel Joaquim Bezerra Filho     9,4
  17   Floriza Trindade de Lima      8,3
  10   João Maria Coutinho      8,3
  31   Maria Claudia Vieira Camargo     8,3
  20   Anderson Wilian da Silva Bezerra    8,3
  23   Fábio da Silva Bezerra      7,8
  14   Juscelino Kubstcher Alves da Silva    7,8
  21   Socorro Iris Silva do Nascimento     7,8
  04   Dayana Araújo de Lima       7,8
  32   Erika Jesus do Nascimento      7,3
  06   José Abson da Silva Vasconcelos     7,3
  22   José Anchieta Xavier      7,3
  08   José Rafael da Cruz      7,3
  28   Mikaline Larice Lopes da Cruz Rodrigues   6,8
  02   Giovana de Oliveira Ribeiro Farias    6,8

19   José Jadson da Silva Nascimento    6,8
            01   Rosineide Silva Costa Monteiro     6,2

 15   Alexsandra Miranda da Silva     6,2
 07   Francisco Joaquim da Silva Júnior    6,2
 13   Paulo Emídio da Silva Júnior     6,2
 30   Ana Lucia Correia de Souza     5,7

   25   Ana Claudia da Silva Pinheiro      5,2

Art. 3º. Qualquer dúvida e/ou orientação referente o resultado oficial pode ser remetido
à Comissão Especial Eleitoral – CEE, na sede do Conselho Municipal de Direitos da
Criança e do Adolescente - CMDCA, localizado na Av. José Mário de Farias, nº 262,
no horário das 9h às 13h horas.,

Touros/RN, 10 de agosto de 2023.

Maria Alice Souza da Silva
Presidente do CMDCA

Membro da Comissão Especial Eleitoral - CEE